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PIANO COMUNALE
DI PROTEZIONE CIVILE
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COMUNE DI
SAN GIORGIO BIGARELLO

PROVINCIA DI MANTOVA
RISCHIO IDRAULICO  E IDROGEOLOGICO

Scenari di pericolosità (Piano di Gestione del Rischio Alluvioni)

Alluvioni frequenti: tempo di ritorno tra 20 e 50 anni - elevata probabilità
Reticolo secondario di pianura

Reticolo idrografico secondario

RISCHIO TRASPORTI E CHIMICO-INDUSTRIALE
Principali direttrici stradali di trasporto di sostanze pericolose

Direttrici ferroviarie di trasporto di sostanze pericolose

Passaggio a livello#*
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Distributore di carburante
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Isola ecologica
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Fascia di rispetto ai pozzi idropotabili (R = 200 m)

Distributore gas metano

Aziende insalubri di prima classe
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Cavalcavia autostradale e relativo n. identificativo
105

109

108

107

106

105

104

103

102

101


